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Pasqyra e Performancés
Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas nalyrds
Er I Elementeve i 2018 2015
_L T8 ardhura nga akliviteti | shirytézimit 203.5628,401] 314 250811
P [Ndryshimi nd Inventarin o produkleve td gatshme dho proﬂhlmit n! mﬂi D 0
P |Puna o kryor nga njésla ekonomike dho e kapitalizuar _ 0 [VETE
| B |T8 ardhura t4 tera t§ shirytézimit _].1,910,000 0
Tolall | te ardhurave nga aktivitetit | shfrytozimit: it 205,438,491] 314,250,811
|- |Liinda @ pardi dhe materiale t& konsumueshmo : 3 196,706,101) 188,667,661
1]Lénda e pard dhe malenala 1 konsumueshme : 196,796,101 | 188,667,561
2| Td tigra shpanzino :
P= [Shponzimo td personelit i 43,220,055 | 34,375 242
1|Paga dhe shplrblime 37,039,757 | 20,460,652
2| Shpenzime td sigurimeve shogérore/shéndelsore (paraqitur vegmas 6,180,298 | 4,914,590
nga shpenaimel pér ponsional)
P |Zhvlerésimi | akliveve afatgjala mafaeriale Ll
P |Shpenzime konsumi dho amorizimi 3,718,217 | 3,335,649
> Sh;lmn zime t§ jera shirytdzimi 30,165,623 | 68,479,594
| B |T# ardhura 18 (jera 180 13,736
, |76 ardhura nga investimel dhe huald 6 Gora EENH e glﬁtwva afagﬂa
fparaqitur vecmas & ardhural dsild ek ka brenda
o |/nleresa ta arkotuashim dha t6 ardhura 16 Yera 18 ngjashme %mgﬂur 180 13738
vegmas (8 ardhural nga njosits ekonomike bronda grupi) '
> Zhvleritsimi | aktiveve financlare dhe Investimeve financlare t8 mbajtura si
aktive afalshkurira
P |Shpenzime financlare 249,440 415,681
1 |Shpenzime interesi dho shpenzimo (8 ngjashme (paragilur vegmas 240,440
shpenzimet pbr tu paguar lek njésitd ekonomike brenda grupit) i
2 |Shpenaime 18 ora inandiare 415681
P |Fitiml para tatimit 21,289,035 | 28,990,920
» |Shpenzimet @ panjohura 1] 0
> FIHII'HI Illatuasham 21,289,035 | 28,990,820
P [Shpanziml | tatimit mbl fitimin 3,193,355 | 4348538
1 [Shpenaimi akiual i Tatimi mbi fitimin 3,193,355 | 4,348 638
2 1 Shpanaimi | lalim Gtimit 18 shiyrd
3 |Pjesa o fabim ftimil 18 pjosdmartjove
» |Fitiml nato | vitit financlar 18,005,680 | 24,642,202
Pasqyra e té Ardhurave Gjithdpérfshirése
Nr Pershkriml | Elementeve 2016 215
» [Fitimi | vitit 18,095,680 | 24,642,262

T8 ardhura 13 tjera gjithépardshirdse par vilin:

Diferencal (+/-) nga p&rkthimi | monedhas né veprmlari 18 huaja
Diferencal (+/-) nga rivier@simi i akliveve afalgjata maleriala
|Diferencal (+/-) nga rivler@simi | aklivel inanciara 18 mbajiura pér shitje
Pjesa e 16 ardhurave gjithépadshirése nga pjesémarrjst

Tolali | 8 ardhurave ta [era gjthéparishirése pér vilin 18,095,680 | 24,642 282
Tolali i 1& ardhurave gjithép&rshirése pér vilin
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Tolali | W ardhuraveMmumbleve gjithBpedshirdse pér
Pronardl ¢ nfdsisd ekonomike méme
fnleresal fo-konfroivesa




